
 
 
 
Dorostenky SDH Mojžíř 
 

V naší obci, která je okrajovou částí města Ústí nad Labem, byl sbor 
dobrovolných hasičů SDH Mojžíř založen v roce 1893. Naše novodobá práce 
s mládeží trvá již od roku 1973 a postup na mistrovství ČR je zatím náš největší 
úspěch a pevně věříme, že ne poslední.  
 

Náš trenér Ondra Dašek nás od roku 2000 sám reprezentoval jako mladý 
hasič a v roce 2005 se stal vedoucím mladých hasičů. Práce s námi není a nebyla 
lehká, ale protože ví co tréninky a příprava obnáší dokázal nás vždy pochopit a 
poradit nám. 
 
Naše družstvo závodí v tomto složení: 

- koš našroubuje  Zuzka, která je mokrá za každého počasí.  
- jí následuje Veru, která zvládá skvěle nalévačku.  
- náš strojník Míša s námi běhá druhý 2 rok, ale nikdo to z jejího výkonu 

nepozná.  
- dalším důležitým článkem našeho družstva je Lucka, která Béčka zapojí v 

mžiku. 
- Kiki si s rozdělovačem rozumí a proto ho zvládá na jedničku. 
- proudy běží sestry Kačka a Marťa, které vždy závodí která dřív doběhne a 

nastříká první.  
- nedílnou členkou našeho osmičlenného družstva je Marcela, která dokáže 

zaběhnout vše co si na ní Ondra vymyslí.  
 

Tak to je složení celého našeho družstva, které si sem do Litomyšle přivezlo své 
fanoušky, kteří nám budou určitě všichni držet palce a vydatně nás podpoří v 
našem snažení. I když naše výkony nepatří k republikové špičce, jdeme do boje 
s o to větším nasazením a svým výkonem chceme poděkovat všem kdo se 
zasloužili o to, že tu můžeme být. Naším cílem je dobře reprezentovat ústecký 
kraj a nezklamat nejenom své fanoušky, ale především našeho trenéra. 
Nejdůležitější pro nás bude, abychom si naše první mistrovství ČR užili. 
 
 
 

 

 

 


